
Municipio della Città di Naso
Città Metropolitana di Messina

Ufficio Sindaco
Via G. Mazzini, 1 - 98074 NASO (ME) - Tel. +39.0941.1946000

P. IVA 00342960838 - PEC: comunenaso@pec.it

Ordinanza Sindacale
N. 44 del 11/07/2025

Oggetto:  ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO SULLA VIA AMENDOLA, DAL 14
LUGLIO ALL’8 AGOSTO 2025 PER COLLOCAZIONE PISCINE GONFIABILI.

IL SINDACO

IL SINDACO
Premesso:

 Che  nei  mesi  di  luglio  ed  agosto  l’Amministrazione  Comunale  porrà  in  essere  un  progetto
denominato RE- ESTATE 2025;

 Che  in  tale  progetto  è  previsto  anche  l’utilizzo  di  piscine  gonfiabili,  da  collocare  nella  Via
Amendola del Centro Storico;

Ritenuto:
 necessario, quindi, istituire nella zona di detta collocazione il divieto di sosta e transito veicolare;

Visti:    il Codice della Strada e il D. Lgs. 267/00;

O R D I N A

Dal 14 luglio al  08 agosto 2025, l'istituzione del divieto di  sosta e transito veicolare sulla Via
Amendola,  zona  retrostante  l’immobile  comunale  ove  sono  allocati  di  uffici  del  GdP,
limitatamente alla zona interclusa fra detto immobile comunale e gli alloggi ex E.R.P. ivi esistenti;

ONERA

Il Responsabile del Settore Tecnico Urbanistica/servizi esterni  a disporre la collocazione, in tempi utili,
della prevista segnaletica.

La  presente Ordinanza dovrà essere trasmessa:
- alla locale Polizia Municipale;
- alla Stazione Carabinieri di Naso;
- al Servizio 118



e pubblicata all'Albo Pretorio on-line, sul sito web dell'Ente, divulgata in tutte le consuete forme e 
conservata nell'elenco delle Ordinanze Sindacali.

IL SINDACO
Dott. Gaetano Nanì

(Firmato Digitalmente)

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Naso. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

GAETANO NANI' in data 11/07/2025


